
 

津生招 2 号表 

招标备案号：2011040009 

  中新天津生态城招标公告 
 

项目总编号：              津生招公字：（2011040009） 

 

招标单位 天津生态城能源投资建设有限公司 

招标代理单位 天津市泛亚工程机电设备咨询有限公司 

项目名称 中新天津生态城北部片区燃气高中压调压撬装成套设备采购 

项目地址 中新天津生态城北部片区  资金来源  自筹 

标段 建筑面积 栋号 

项目规模 
 

采购数量：1套（供气能力：50000Nm
3
/h；进口压力；2.5MPa；

出口压力 0.1MPa-0.4Mpa）  
 

项目类型 □住宅□公建□厂房□市政√场站 □管线 □道桥□绿化□其他 

招标类型 □勘察 □设计□监理 □施工√设备 □项目管理□其他 

招标范围 
采购数量：1 套（供气能力：50000Nm

3
/h；进口压力；2.5MPa；出口压力

0.1MPa-0.4Mpa） 

项

目

概

况 

绿色建筑等级  承包方式  

投标单位资质要求 

具有独立法人资格的、有能力提供本次招标货物的投标人。且必须是国内注

册的制造商，具有全国工业产品生产许可证（燃气调压设备）证书、中华人

民共和国特种设备制造许可证（压力管道元件）A 级证书。 

工程质量 合格 资格审查方式 √资格预审  □资格后审

是否允许联合体投标 □是    √否 

投

标

须

知 

计划工期 2011 年 7 月 31 日前，货到甲方指定的施工现场。 

 报名时间 2011 年 4 月 14 日 9：00 至 2011 年 4 月 20 日 16：00 
报 

名 报名地点 天津市河西区广顺道 2号（与广东路交口）广东大厦 4 楼招标四处 

（1）企业资质、资信                    质量认证 ISO9000 系列 

（2）项目负责人资质资格 设备高级工程师 

（3）质量、业绩信誉 良好 

报

名

条

件 

（4）其它证书、证明文件 

营业执照副本原件及复印件盖红章、全国工业产品生产许可证（燃气调压

设备）证书原件及复印件盖红章、中华人民共和国特种设备制造许可证（压

力管道元件）A 级证书原件及复印件盖红章、ISO9000 质量体系认证证书

原件及复印件盖红章、授权委托书原件、身份证原件、相关工程的业绩证

明原件（注明工程名称、联系人及联系电话）。 



 

津生招 2 号表 

招标备案号：2011040009 

预审文件售价 200 元 
备

注 
联系人 王艳艳 联系电话 022-28262307 

未参加报名及购买文件的单位不具有参加本工程投标的资格。 

投诉接待单位 中新天津生态城建设管理中心 

投诉接待地址 天津生态城北边界 

投诉接待负责 李扬/王晓旭 

投诉接待电话 022-66328581   022-66328583 

公告公示网址 http://www.tjconstruct.cn; http://www.eco-city.gov.cn  

投

诉

接

待 

发布日期 2011 年 4 月 14 日 

 

http://www.tjconstruct.cn/
http://www.eco-city.gov.cn/

